
Strana l (cclkcrn ó)

SMLOUVA O DÍ LO
č .2020002

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl, obč anské ho zákoní ku č , 89lZOt2 Sb., ve zněrrí  PozdějŠ Í clr

předpisů , mezi těmito smluvní mi stratrami:

l. objednatel:  zÁpaooč EsKÉ  DIVADL9 CI{ EB, pří spěvková orgnnizace

.. ,í dle.:  Divadelrrí  náměstí  556/10, Cheb 350 02

tČ o: 00078042

DlČ : CZ00078a42
Bankovní  spojerrí :

zastoupeným: Mudr, Jan Svoboda,

ředitel pří spěvkov é  organizace Západoěeské  divadlo v Clrebu

a

2. Zhotovitel:  ,toMÁš  vonoRNí K - poDLAHÁŘsrví  vOBoRNiK
se sí dlem: Pí seč ná 82018, Cheb 350 02

tČ o:
DlČ :

64392.48l'

CZ7612071 830

l.

Bankovní  spojení :

č t. t.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prové st pro objednatele řádně a vč as, na svů j náklad

a nebezpeč í  sjednané  dí lo dle č lánku I I . té to smlouvy a objedrratel se zavazuje za Provedené  dí lo

zaplatit zhotoviteli cenu ve výš i a za podmí nek sjednaných v té to srnlouvě,

Zhotovitel provede dilo dle č lánku IL té to smlouvy s tí m, ž e řádně a vč as dodá kompletní

stavebni práce, vč etně stavební ch rnateriálů  v rozsahu nutných k provedení  dí la dle té to

smlouvy, obecne závaznýchprávní ch předpisů , Č sN, Č N a ostatní ch norem,

č t. I t.
Specifikace dí la

2.

1. Předmětem smlouvy je provedení  dí la:  ,,Rekonstrukce dřevěné  podlahy kavárny Thália v

ZDCH" na adrese Divatlelní  náměstí  55óll0, Cheb 350 02. I 'oclkladem pro uzavřeni smlouvy

je cenová nabí dka zhotovitele č . 13NA00786 ze rtne 10.01.2020. Předmětern srnlouvy jsou

rovněž  č innosti, práce a dodávky, které  nejsou v nabí dce zlrotovitele obsaŽ.enY. ale o kterýclr

zhotovitel věděl, nebo podle svýc-h odbomých znalostí  vědět měl nebo molrl, Že jsou k řádné rnu a

kvalitní mu provedení  dí la dané  povalry tiěba. Dí lo zahrnuje provedenÍ , dodání  a zajiŠ tění  vŠ ech

č inností , prací  a služ eb, věcí  a dodávek, nutných k realizáci dí la a dále likvidaci vYbourarré ho

materiálu provede zhotovitel dle zákona č í slo l85/200l Sb,, ve zněni pozdějš í ch předpisů  a

zákonů  navazují cí ch.

2. Zhotovitel prohlaš uj e, ž e má pro plnění  předmětu dí la Platné  oPrávnění  (Předrnět Č innosti jc

zapsán v ž ivnostenskóm rejstří ku) a potřebné  zkuš enosti se clÍ lern tohoto cirarakteru, Potřebné

crdborní ky a kvaliflkaci pro zhotovení  d ila, ž e se dcrstateč ně seznámil s taktiokým st'lvclTl objcktu

Strana l (celkem ó)



2.

1.

J.

l.

Shana 2 (celkern ó)

a nczjistil ž ádné  překáž ky ani dalš í  nesrovnalosti v projektové  dokumentaci, ve výkazu výměr

a v nabí dkové  ceně" kteró by bránily provedení  dí la dle uvedené  ceny a té to smlouvy.

č t. ttt.
Doba plnění  a dodací  podmí nky

Zlrotovitel se zavazuje dí lo řádriě prové st a protokolámě je předat objednateli ve lhŮtě

nejpozději do 10.03.2020.

Smittvttí  strany se dolrodly, ž e dí lo bude provedeno jako celek, a to v následují cí ch termí nech:

přccliirrí  staveniš tč :  cio 5 clnů  od podpisu té to smlouvy. nejdří ve vš ak dnem uveřejněni

Zahájení  clí la:

smlouvy prostředrlictví rn registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb.

do 3 dnů  od předání  staveniš tě

Dokorrč ení  dí la a jeho protokolární  předání : do l0.03.2020

Kornpletní m předání m clí la se rozumí  ú plné  dokonč ení  předrnětu plrrění  vč etně vyklizení

staveniš tě a r,č ctně vš cch nálež itostí , dokladů , certifikátů  a revizi, předaných zástupci

objeclnatele s přeclávací nr protokolem.

t.hů ta plnění  bu< lc < lolroclou smluvní ch stran upí avena v pří padě nemož nosti plnění  z dŮvodu

okolností , kteró mají  bezprosti,ední  vliv na provádění  dí la, t j. neplnění závazki objednatele dle

té to smlcluvy, vyš š í  moc, apod., s výjirnkou vaclné ho plrrění  ze strany zhotovitele dí la. Za vyŠ Š i

moc se uzrrávají  události, kc kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejmé na o stávky,

blokácly. hrozbu válcč né ho konfliktu, pří rodní  pohromy, archeologický prŮzkunt

a arclteologické  rrálezy. Po dobu trvání  okolnosti vyš š í  moci se povinnosti smluvní ch stran

cloč asně přeruš ují  a autonraticky se obnor,ují  po její m zániku.

Č lánek IV.
Cena

Smluvní  strany se dolrodly na nejvýš e pří pustné  ceně za provedení  clí la ve výš i 91.092,55 KČ

bez DPH. DPH 2l o/o ve výš i l9.129,44 K'č , cena sDPH po zaokrouhlení  110.222,00 KČ

(slovy: sto deset t isí c dvěstě dvacet dvě koruny č eské ), dle cenové  nabí dky zhotovitele

č . 13NA00786 ze dne 10.01 .2020, která je uvedená jako nedí lná přÍ loha té to smlouvy.

V ceně za provedení  clí la jsou zahrnuty veš keré  náklady zhotovitele, které  při plnění  své ho
,závazku dle tóto smlouvy vynalož í  (zejmé na náklady na pří p. vytýč ení  sí tÍ , materiál, dopravu,

odvoz a ulož ení  oclpadu, vybudováni, udrž ování  a ú klid staveniš tě, náklady na sluŽby, atesty

materiálť r, dokumentace skuteč né ho provedení , pří p. geodetické  zaměření  pro vklad do katastru

nemovitostí  atd.), Zhotovitel prohlaš uje, ž e vš echny technickó, finanč nÍ , věcné  a ostatní

podmí nky dí la vč etnč  ví ceprací  zahrnul do kalkulace ceny za provedení  dila.

Veš keré  práce nad rárnec smlouvy, změny, doplňky nebo rozš í ření , které  nejsou souč ástí  dí la

dle té to smlouvy, musí  b/ t vž dy před reď.izaci pí semně objednány a odsouhlaseny objednatelern

vč etně jejich ocenění . Pokud zhotovitel provede některé  z těchto prací  bez potwzené ho dodatku

té to srnlóuvy, má objednatel právo odmí tnout jejich ú hradu a cena za jejich provedení  se stává

souč ástí  ceny 7,a proveclení  dí la,

)

3.

Strana 2 (celkern 6)



4,

5.

5.

6,

2.

J.

4.

7,

Strana 3 (cclkcnr ó)

Cena za provedení  dí la je považ ována za utlrazenou řádně a vč as. pokud ke dni splatnosti cerry

za provedení  dí la, budou peněž rrí  prostředky odepsány z ú č tu objednatele ve prospěch ú č tu

zhotovitele, uvedené ho v záhlaví  té to smlouvy.

Daňový doklad bude obsahovat veš keré  nálež itosti daňové lro dokladu stanovené  zákonenr

ě,23512004 Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů . V pří padě. ž e daňový doklad nebude obsaltovat

předepsané  nálež itosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhů tě do data splatrrosti.

Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval nálež itosti dané  zákorrem. LlTť rta pro

zaplaceni zaěiná běž et dnem doruč ení  opravené ho dokladu.

č t. v.
Otlpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje, ž e předané  dí lo bude prosté  vad a nedodělkť r, bude provedetto r.,e vysoké

kvalitě a bude mí t vlastnosti stanovené  Č SX, přisluš ných ON a přeclpisů  platných v dobč

rea| izace dí la. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost dí la ode dne řádrróho

protokolární ho převzetí  dí la objednavatelem v dé lce 24 měsí ců  a zavazuje se, ž e v té to lhů tč

bezplatrrě odstraní  veš keré  závady,jejichž  odstrarrění  objednatel uplatní ,

Podmí nkou pro smluvenou dé lku záruky je objednatelem správně prováděrrá a dodrž ovalrá

násleclná ,ú drž ba a pé č e o dí lo, jak je uverleno v pří loze č .2 ..Návod a infbrmace - Č iš těrrí  a

ú drž ba 1akovaných dřevěných podlah".

Objednatel je oprávněn reklamovat vady dí la u zhotovitele, a to pí semnou 1brmou. V reklartraci

bude popsána vada dí la a tenní tr, do které ho pož aduje objednatel závadu odstrarrit. Objedriatcl

má právo volby způ sobu odstranění  dů sledku vadné ho plnění .

Zhotovitel se zavazuje bez zbyteěrré ho odkladu, nejpozději vš ak do 10. kalendářní ch dnů  ocle

dne oznámení  reklamace, zahájí t odstraňování  vady dí la, Po dobu cld rrahláš errí  vady cií la

až  do řádné ho odstranění  předmětrré  vady neběž í  záruěni lhů ta s tí m, ž e doba pi,eruš ení  bč hu

záruění  lhů ty bude poč í tána na celé  dny.

Neodstrarrí -li zlrotovitel oprávrrěně reklamovarré  vady a nedo< ]ělky v dohodnuté  lhť rtě, anebo

nezahájí -li jejich odstraňováni, má objednatel právo zadat pr< lvedení  opravy třeti osobě s tí t l.
ž e náklady na provedenou reklamač ní  opravu budou ú č továny na vrub zhotovitele, Zhotovite]

se zavazuje cenu zaplatit,

Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté  záruky za jakost clí la nezanikaií  rra předanó č ásti

dí la ani odstoupení m které koliv ze smluvní ch strarr od té to smlouvy.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v pří padě, kcly neuzrrává, ž e za vadu odpor,í dá.

Ve sporných pří padech nese zhotovitel náklady až  do rozhodnutí  o reklamaci, soudní m zna]cenl.

Na soudní m znalci se smluvní  strany dohodnou, návrh předkládá objedrratel. Náklady

za znaleč né  jdou ktiž i té  smluvní  stfany, v jejiž  neprospěch bude rozhodnuto. V pří paciě.

ž e zhotovitel odstraňuje vady své  dodávky, je povinen provedenou opravu objednatcli

protokolámě předat.

č l. vt.
Platební  podmí nky

1. Objednatel je povirren zaplatit zhotoviteli cenu dí la po jeho řác]né m provedcní  a přcdiirtÍ ,

a to ve lhů tě stanovené  v č lánku VI . odst. 2.

Strana 3 (celkem 6)

1.



2.

Strana 4 (celkern 6)

ú hracla za dilo podle té to smlouvy bude realizována na základě vystavené lro daňové ho dokladu.

ú hrada za dí lo bude prove< lena po protokolární m předání  předmětu dí la bez zjevných vad a

nedodělkť r, ve které  bucle proveaáno vyuetování  DPH dle platných předPisŮ a Pří Padné  smluvní

pokuty a ú roky z procllertí . Splatnost daňové ho dokladu bude 30 dnŮ. V pří padě, Že do termí nu

"splatnosti claňové iro dokladu nebudou odstraněrry pří padrré  závady, prodluŽuje se sPlatnost

zivěreč né ho dariové ho dokladu o dalš í ch 10 dnů  od termí nu odstranění  poslední  závady,

uvcdcrré  v předávací rn protokolu.

ť Jhracla Lrucle provedena bezhotovostně převodern na ú č et zhotovitele,

č I . vI t.
Smluvní  poku§

objednatel je oprávněn ulož it zlrotoviteli smLuvní  pokutu v pří padě procllení  zhotovitele:

s terminem dokonč eni dila.

s odstranětrinr vacl a neclotlělků  oproti llrů tám, jež  by| y objednatelem stanovenY

v protokolu o předání  a převzetí  dí la,

c) s odstranění nr vacl uplatněných objednatelem v záruč ní  době.

- Výš e snrluvní  pokuty při prodlení  zhotovitele

poclle bodu a) č iní  1 000 Kč  za kaž dý t zapoěatý den prodlení .

- vllš c srnluvní  pokuty při prodlení  zhotovitele
podle bodu b) č iní  1 000 Kč  zakaž dý i započ atý den prodlerrí .

- Výš c smluvní  pokuty při prodlení  zhotovitele
podie bo< iu c) č iní  1 000 Kč  za kaž dý i započ atý den prodlení .

- 1lýš e smluvni pokuty př,i prodlení  zhotovitele

podlc bodu d) č iní  1 000 Kč  zakaž dý i zapoěatý den prodlení .

- objeclnatelje dále oprávrrěn ulož it zlrotoviteli smluvni pokutu zaprokazatelné  poruŠ enÍ :

- ustanovení  o bezpcč nosti a ochraně zdravi v pruběhu provedení  dí ia, srrrluvní  pokuta

č iní  1 000 Kč  zakaž dé  poruš ení , uvedená č ástka nenahrazuje eventuelní  postih

ze zavedcné lro správrrí ho ř,í zení ,

Snrluvní  strany se dohoclly, ž e v pří padě prodlení  se zaplacenim daňové ho dokladu zhotovitele

objednavatelem clle té to smlouvy, má zlrotovitel právo uplatnit sm'luvni pokutu ve výŠ i 0,1%
,z clluž ,né  č ástky zakaž dý kalendářní  den prodlcní .

Stnlr_rvtlí  pokuta je splatná do 14 dnů  od clata doruč ení  pí semné  výzvy k zaplacerrí  ze stranY

oprávnč nÓ. a to tta ú č et uvedený ve výzvě. Dodavatel dává výslovný souhlas k eventuální mu

prtlv,cclctlí  vzái ernrrólro zápoč tu.

č t. vtI t.
Kontaktní  osoby a doruč ování

Srnluvní  strany se dohodly, ž e kontaktrrí  osobou pro technickou realizaci předmětu smlouvY

a odsouhlasení  provederrých prací  na straně objednateleje:
'I 'omáš  Voborní k 

Srrrluvtrí  stfany se dohodly, ž e kontaktní  osobou ve věcech smlouvy, dodatkť r, Plateb a fakturY

na straně objednatcle je:

.lan Svoboda (řcclitel ZDCI | )

1.

1

a)

b)

)

Strana 4 (celkem 6)

J



4.

Strana 5 (oelkerrr (l)

3. Smluvní  strany se dohodly na následují cí rn způ sobu doruč ování :

l.

- Poš tou - faktura a doclatky ke smlouvě - adresa objednavatele i adresa zlrotclvitele jsou

uvedeny v záhlaví  té to smlouvy.

- Osobně - veš keré  technické  doklady, zápisy atd., vyplývají cí  z vlastní  technické  realizace

akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí  pievzeti kontaktní  osoby, nebo jejiclr zástupci.

- V pří padě doruč ování  dokumentů  se za řádně doruč ené  považ ují  té ž  dokumenty doruč erró

prostřednictví m datové  schránky. Doruč uje-li se způ sobem podle zákona č . 300/2008 Sb..

v platné rn znění , ustanovení  j inýclr právní ch předpisť r upravují cí  způ sob doruč eni

se rrepouž iji, Dokument, který byl dodán do clatové  schrárrky, je doruč err okarnž ikem, kd5,,

se do datové  sclrrárrky přihiásí  osoba, která má s ohledem na rozsah své lro bprávrrěrrí

pří stup k dodarré rnu dokumenť u. Nepřihlásí -li se tato osoba do clatové  schráriky vc lhť rtč

10 dnů  ode dne, kdy byl dokument dodán clo datové  schránky, považ uje se tento dokumetrt

za doruč ený posleclní m dnem té to lhů ty. Takové to doruč errí  dokulnentu má stejné  právrri

ú č irrky jako doruč ení  do vlastní ch rukou.

Smluvní  stratry se dohodly, ž e vpří padě zrněny sí dla č i mí sta podnikání , a tinl i adrcs1"

pro doruč ování , budou neprodleně infornrovat druhou stranu.

č t. tx.
Obchodní  tajemství

Zhotovitel se zavazuje zaclrovat rnlč enlivost o vš ech skuteč nostech. kteró mu při p} něni ú koltr

podle té to smlouvy budou svěřeny objednatelent, nebo které  v rámci plněrrí  té to srrrlouvy zjisti.

Povinnost mlč enlivosti tná i po zruš ení  č i ukonč ení  té to smlouvy a zhotovitel j í  ntť tž e být

zproš těn pouze objednatelem nebo způ sobem stanoveným v zákorrě,

č t. x.
závěreč ná ustanovení

Smluvní  stí any svým podpisern potvrzují , ž e si smlcluvu přeč etiy a souhlasí  s její rn obsaltenr.

Dále potvrzují , ž e ustanovení  té to srnlouvy považ ují  za urč itá. srozumitelná, a ž .e tato stnlouva

nebyia podepsána v tí sni ani ž ádnou z jejich podrní nek nepovaž ují  za nevýlrodnou,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněrrými zástupci obou snrluvní ch strall.

Srnlouva nab/vá ú č innosti nejdi,í ve dnem uveřejněrrí  prostřednictví m registru smluv dle zákona

ě,34a2O15 Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti rrěkterých smluv, uveřejňovárri těchtc;

smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejrrění  té to smlouvy

v předmětrré m registru v souladu s uvederrým zákonern,

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž  zhotovitel obdú í  jeden. Kaž dý stejI ropis

1,

má právní  sí lu originálu.
4. V pří padě neplatnosti nebo neú č innosti některé ho ustanovení  té tcl srnlcruvy nebudou dotČ crra

ostatní  ustanovení  smlouvy.

6.

7.

Smluvní  strany se dohodly, ž e prornlč ecí  lhů ta kuplatnění  práv smluvrrí  strany budc l0 let od

doby, kdy mohlo být uplatněrro poprvé .

Tuto smlouw lze měnit, doplňovat a upřesňovat výl-rradně oboustranně odsoulrlasenýrni,

pí semnými a prů běž ně č í slovanými dodatky. podepsanýrni oprávnč nýrni zástupci obou

imluvnich stran, K jakýmkoli j inYrn formám změn než  dodatků m té to smlouvy pří padnČ  Ústrlí rn

ujednání m se nepřilrlí ž í .
Smluvní  strany výslovně prolrlaš ují , ž e jsou k právní mu jednání  zcela své prár'né . Že tattl

smlouva je projevem jejich pravé , urč ité  a svobodné  vů le a ž e si tuto snrlouvu poclrobrrČ

2.

J.

5.

Strana 5 (celkent 6)



Strana ó (celkem ó)

př,eč etly, zcela jeclnoznač ně porozuměly její mu obsahu, proti které mu nemají  ž .ádných výhrad,

uzavirají  j i < lobrovolně, nikoliv v tí sni, pod nátlakem nebo za nápadně jedrrostranně

nevýhodných podmí riek a takto j i podepisují .

6, Neclí lnou souč ást té to smlouvy tvoří  pří lohy:

a) pří loha č ,1 - Cenclvá nabí dka zhotovitele č . 13NA00786 ze dne 10.01.2020

b) pří loha č .2 - Návod a informace _ Č istění  aú drž balakovaných dřevěných podlalr

\ z Chebu dne28.02.2020

Mudr. Jan Svobocla Tomáš  voborní k
ředitel pří spč r,kové  organi zace Západoč e ské  divadlo v Chebu Podlahářstvi Vobomí k

za objednatclc za zhotoviteie

Strana ó (celkem 6)


